
 

 

 
Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta Severne Primorske (Goriške 
razvojne) regije (Uradni list RS, št. 24/12) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne_________________ sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
V postopku oblikovanja liste članov Razvojnega sveta Severne Primorske (Goriške 
razvojne) regije se kot predstavnika voljenih funkcionarjev Mestne občine Nova Gorica 
določi  
 

 dr. KLEMEN MIKLAVIČ. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 301-2/2016 
Nova Gorica, 
                                                                                                     dr. Klemen Miklavič  
                      ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 301-2/2016-74 
Nova Gorica, 20. januarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

S Sekretariata Razvojnega sveta Severne Primorske (Goriške razvojne) regije so 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica poslali poziv k imenovanju kandidata za 
članstvo v razvojnem svetu za naslednje programsko obdobje 2021 - 2027, saj se 
sedanjemu izteka mandat. 
 
Razvojni svet sestavljajo:  

- voljeni funkcionarji v občini (13 članov - vsaka občina imenuje 1 člana) 
- predstavniki gospodarstva, vključeni v zbornice, ki imajo sedež v regiji (13 članov), 
- predstavniki nevladnih organizacij (NVO), ki imajo sedež v regiji (7 članov). 

 
 

V skladu s 6. členom Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta Severne Primorske (Goriške 
razvojne) regije se, v postopku oblikovanja liste članov razvojnega sveta na območju 
upravne enote, za vsako občino izbere po en predstavnik izmed voljenih občinskih 
funkcionarjev. Oblikovanje kandidatnih list in postopek izbora ureja poslovnik občinskega 
sveta. 
 
Občine, organi zbornic gospodarstva in NVO pošljejo regionalni razvojni agenciji (RRA) 
listo izbranih kandidatov. RRA nato v roku 7 dni od prejema zadnje liste kandidatov 
oblikuje skupno listo kandidatov za volitve v razvojni svet. Volitve članov izvedejo 
občinski oz. mestni sveti v roku 30 dni po prejemu kandidatne liste in glasovnice s strani 
RRA. 
 
Člani sveta se volijo za programsko obdobje veljavnosti regionalnega razvojnega 
programa oziroma za čas trajanja mandatov voljenih občinskih funkcionarjev oziroma 
imenovanj na poslovodske funkcije. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 20. 1. 2021, 
zadevo obravnavala ter po pregledu prispelih kandidatur sklenila, da se kot predstavnika 
voljenih funkcionarjev Mestne občine Nova Gorica določi kandidata, kot izhaja iz 
predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 
 
 


